

Barsebäcks Badhotell AB
c/o Hanna Sundkvist, kustvägen 702
24655 LÖDDEKÖPINGE

E-post: Hanna.Sundkvist@badhotelletbarsebackstrand.se

Årsredovisning

för

Barsebäcks Badhotell AB

559260-0463

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Sundkvist, Verkställande direktör
2024-02-06

Styrelsen och verkställande direktören för Barsebäcks Badhotell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

På Skånes västra kust med utsikt över Öresund och Danmark, hittar du Badhotellet Barsebäckstrand. Barsebäck badhotell AB bedriver verksamhet inom hotell, restaurang, konferens och event. Hotellet har anor sedan tidigt 1900-tal och erbjuder en vistelse med lugn och ro och magiska solnedgångar.

Företaget har sitt säte i Kävlinge Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har marknaden stabiliserat sig något. Efterfrågan av festarrangemang har ökat något men vi märker av den ekonomiska krisen inom hushåll och företag. Råvarukostnaderna har ökat under året som påverkat resultatet. Noggrann balansering av schemaläggning och efterfrågan av konsumenter för att bli kostnadseffektiva har lett till ett bättre resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	3 820	4 340	3 064	1 277
Resultat efter finansiella poster	164	-190	84	-70
Balansomslutning	762	853	730	579
Soliditet (%)	44,4	20,5	19,5	10,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	255 060	10 474	-190 471	175 063
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-190 471	190 471	0
Årets resultat				163 592	163 592
Belopp vid årets utgång	100 000	255 060	-179 997	163 592	338 655

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 255 060 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-179 997
Erhållna aktieägartillskott	0
årets vinst	0
	-179 997
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-179 997
	-179 997

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 820 323	4 339 824
Övriga rörelseintäkter		115 556	39 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 935 879	4 378 973
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 119	16 567
Handelsvaror		-1 173 502	-1 410 659
Övriga externa kostnader		-751 672	-915 355
Personalkostnader	4	-1 757 188	-2 166 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 940	-69 626
Summa rörelsekostnader		-3 751 421	-4 545 735
Rörelseresultat		184 458	-166 762
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 546	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 712	-23 740
Summa finansiella poster		-20 866	-23 708
Resultat efter finansiella poster		163 592	-190 470
Resultat före skatt		163 592	-190 470
Årets resultat		163 592	-190 471

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

14 146

24 413

Inventarier, verktyg och installationer

3

102 055

145 120

Summa materiella anläggningstillgångar

116 201

169 533

Summa anläggningstillgångar

116 201

169 533

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

67 948

71 067

Summa varulager

67 948

71 067

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

89 164

66 003

Övriga fordringar

210

532

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 319

1 808

Summa kortfristiga fordringar

93 693

68 343

Kassa och bank

Kassa och bank

484 269

544 202

Summa kassa och bank

484 269

544 202

Summa omsättningstillgångar

645 910

683 612

SUMMA TILLGÅNGAR

762 111

853 145

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-179 997	10 474
Årets resultat		418 652	64 589
Summa fritt eget kapital		238 655	75 063
Summa eget kapital		338 655	175 063
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	0	105 555
Summa långfristiga skulder		0	105 555
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		105 555	66 667
Förskott från kunder		0	24 685
Leverantörsskulder		67 373	94 597
Skatteskulder		8 064	25 814
Övriga skulder		123 005	165 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 459	195 630
Summa kortfristiga skulder		423 456	572 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		762 111	853 145

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar och programvaror

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 131	71 631
Inköp	0	17 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 131	89 131
Ingående avskrivningar	-64 718	-47 751
Årets avskrivningar	-10 267	-16 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 985	-64 718
Utgående redovisat värde	14 146	24 413

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	308 188	308 188
Inköp	12 291	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 479	308 188
Ingående avskrivningar	-163 068	-110 409
Årets avskrivningar	-55 355	-52 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-218 423	-163 068
Utgående redovisat värde	102 056	145 120

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	6

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Almi lån	0	-105 555
Almi	0	-105 555

Ej utnyttjad checkräkningskredit finns på 300 000 kr. Almis lån löses ut i februari 2024.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga större förändringar är inplanerade.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kävlinge 2024-02-05

Hanna Sundkvist
Hanna Sundkvist
Verkställande direktör